Ofício n.º 363/GSC

Unaí (MG), 31 de outubro de 2017.

Ilustríssimo Senhor,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Eugênio Ferreira, aprovou na reunião plenária do dia 30 de outubro do corrente moção

de congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, em razão dos relevantes

serviços prestados ao nosso Município, na qualidade de Presidente do Conselho Comunitário de

Segurança Pública de Unaí (MG) – Consep –, na gestão 2015/2017.

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria Senhor

Eder Alves Ribeiro

Rua Ouro Preto, n.º 166, Apto 203 – Bairro Cruzeiro

Unaí – Minas Gerais